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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 08.08.2023 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę preparatów do 

dezynfekcji. 

Nr sprawy: ZP/P/07/23 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Pakiet 6, poz. 1 -Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. 

Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o 

wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m2. 

Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 

2. Pakiet 6, poz. 1 Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. 

Pakowane w saszetkach o wymiarach 5 x 4,9 cm. Gaziki o wymiarze 3,3 x 3 cm złożony i 6,5 x 3 cm po 

rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m2. Wyrób medyczny klasy I. Każdy gazik 

pakowany w osobną saszetkę, pakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk gazików. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 

3. Pakiet 6, poz. 1 Proszę o odstąpienie od wymogu dopuszczenia stosowania przez IMiDz. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 

4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 1 dopuści produkt równoważny typu Viruton 

Extra? Produkt na bazie aminy, czwartorzędowych związków amonowych, enzymów oraz 

inhibitorów korozji do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów. Bez 

zawartości: aldehydów, fenoli, aktywnego tlenu i biguanidyny. Możliwość stosowania w 

myjkach ultradźwiękowych. Spektrum bójcze: B, Tbc, F, V (Vaccinia, BVDV, SARS-CoV-2, 

HBV, HCV, Herpes, wirus grypy typu A, Ebola) oraz wirusy Adeno i Polio – do 15 minut w 

stężeniu od 0,5% do 1%. Możliwość poszerzenia o wirusa Noro – 4% w 15 minut. Skład: 11,5g 

N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina (CAS: 2372-82-9), 3,12g Poli(oksy-1,2-

etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetylo-amino)etylo]-.omega.-hydroksy-,propanian(sól) (CAS: 

94667-33-1), 1,25g Chlorek didecylodimetyloamonu.  Wyrób medyczny klasy IIb, pozytywna 

opinia producenta narzędzi Chirmed oraz producenta endoskopów Vimex. Aktywność 

nieskażonego roztworu roboczego wynosi 14 dni. Opakowanie 5L, możliwość podłączenia do 

systemu dozującego – urządzenia tożsamego z opisem załączonym na ulotce poniżej. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 

5. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 9 i czy dopuści: Chusteczki 

jednorazowe, nisko-pyłowe, wykonane z mieszaniny wiskozy i poliestru i celulozy, o gramaturze 

70g/m2, wymiarze 30x34cm, dostarczane w zwojach liczących 100 szt. perforowanych chusteczek, 

oddzielenie opakowanych folią wraz z etykietą, przeznaczone do osuszania powierzchni- lub po ich 

nasączeniu odpowiednim preparatem- do dezynfekcji i mycia wszelkich powierzchni i wyposażenia, 

zobowiązujemy się przekazać na czas trwania umowy kompatybilne z nimi wiadra o pojemności 5.5l z 

systemem dozującym w ilości 30 szt. lub w ilości podanej w odpowiedzi na to pytanie. lub Chusteczki 

jednorazowe, nisko-pyłowe, wykonane z mieszaniny wiskozy i poliestru i celulozy, o gramaturze 

70g/m2, wymiarze 18x25cm, dostarczane w zwojach liczących 300 szt. perforowanych chusteczek, 

oddzielenie opakowanych folią wraz z etykietą, przeznaczone do osuszania powierzchni- lub po ich 

nasączeniu odpowiednim preparatem- do dezynfekcji i mycia wszelkich powierzchni i wyposażenia, 

zobowiązujemy się przekazać na czas trwania umowy kompatybilne z nimi wiadra o pojemności 5.5l z 

systemem dozującym w ilości 30 szt. lub w ilości podanej w odpowiedzi na to pytanie. W przypadku 

zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia wkładów do wiaderkek dozujących i pustych  

wiaderek dozujących.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 

6. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 10 i czy dopuści: Chusteczki 

jednorazowe, nisko-pyłowe, wykonane z mieszaniny wiskozy i poliestru i celulozy, o gramaturze 

70g/m2, wymiarze 30x34cm, dostarczane w zwojach liczących 100 szt. perforowanych chusteczek, 

oddzielenie opakowanych folią wraz z etykietą, przeznaczone do osuszania powierzchni- lub po ich 

nasączeniu odpowiednim preparatem- do dezynfekcji i mycia wszelkich powierzchni i wyposażenia, 

zobowiązujemy się przekazać na czas trwania umowy kompatybilne z nimi wiadra o pojemności 5.5l z 

systemem dozującym w ilości 60 szt. lub w ilości podanej w odpowiedzi na to pytanie. lub Chusteczki 

jednorazowe, nisko-pyłowe, wykonane z mieszaniny wiskozy i poliestru i celulozy, o gramaturze 

70g/m2, wymiarze 18x25cm, dostarczane w zwojach liczących 300 szt. perforowanych chusteczek, 

oddzielenie opakowanych folią wraz z etykietą, przeznaczone do osuszania powierzchni- lub po ich 

nasączeniu odpowiednim preparatem- do dezynfekcji i mycia wszelkich powierzchni i wyposażenia, 

zobowiązujemy się przekazać na czas trwania umowy kompatybilne z nimi wiadra o pojemności 5.5l z 

systemem dozującym w ilości 60 szt. lub w ilości podanej w odpowiedzi na to pytanie. W przypadku 

zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia wkładów do wiaderek dozujących i pustych wiaderek 

dozujących. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 
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7. Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: Kary umowne jakie może 

naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w 

przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy 

starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji 

zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia 

zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 5 o 

treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 

towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu 

prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w 

płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej 

sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących 

interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuję obecne zapisy SWZ. 

8. Dotyczy pakietu nr 2- I środek do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk- Poz. 1- Czy 

Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Phago`gel Sterisol? Oferowany preparat nie zawiera 

substancji obciążających skórę – pozbawiony zapachu i barwników, bez bisabololu, ale z dodatkiem 

glicerolu i emolientu, który chroni skórę przed wysuszeniem, dedykowany do skóry alergicznej i bardzo 

wrażliwej, spełnia wszystkie pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

9. Dotyczy pakietu nr 2- II Grupa środków do mycia maszynowego i konserwacji narzędzi 
chirurgicznych- Poz. 4- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Neodisher  IR? Parametry 
zgodnie z załączoną ulotką. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
10. Dotyczy pakietu nr 2- II Grupa środków do mycia maszynowego i konserwacji narzędzi 

chirurgicznych- Poz. 4- W związku z wycofaniem preparatu Neodisher IR o pojemności 1l, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w opakowania o poj. 12kg 
(jedyna dostępna pojemność) po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (swz) i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców. 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 
 

 

       
  Z poważaniem, 
/podpis na oryginale/  


